Ofício OP. Nº. 043/2006 - LAP

Botucatu, 25 de agosto de 2006.

Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para a solenidade de Formatura comemorativa ao Dia do Soldado, a ser realizada no próximo dia 26 de agosto de 2006, mas por motivo de compromisso agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante evento.

Na oportunidade, congratulo-me com todos os atiradores, monitores e instrutores do TG 02-048, parabenizando-os pela realização deste evento.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
A Sua Senhoria o Senhor

1º SGTO. CLAUDEMIR RODRIGUES DE LIMA

Chefe de Instrução do TG 02-048

Botucatu / SP